МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области
«Центр образования детей с ограниченными возможностями здоровья»

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по установлении стимулирующих выплат работникам

ГКОУ РО «Центр образования детей с ограниченными возможностями здоровья»

Красносулинский район
9 часов 00 минут по местному времени 06.06.2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель:
Комиссарова Валерия Викторовна -  заместитель директора по УВР
Члены комиссии:
Сытник Л.В. -  руководитель методического объединения начальных классов, учитель;
Васильева Л.А. -  руководитель методического объединения учителей трудового обучения,
учитель;
Мазниченко Л.В. - руководитель методического объединения воспитателей, воспитатель;
Приходько О.В. - руководитель методического объединения классных руководителей,
учитель;
Панченко Е.Г. -  председатель общего собрания (конференции) работников
образовательной организации, учитель;
Мартыненко Г.Ф. - руководитель методического объединения учителей предметников,
учитель.

ПОВЕСТКА ДНЯ:.
1 .Распределение стимулирующих выплат работникам государственного казенного

общеобразовательного учреждения Ростовской области «Центр образования детей с
ограниченными возможностями здоровья» за 4 четверть 2018-2019 учебного года.

СЛУШАЛИ:

1. Руководителей методических объединений Сытник Л.В., Васильеву Л.А.,
Мазниченко Л.В., Мартыненко Г.Ф. с представлениями листков эффективности
педагогических работников ГКОУ РО «Центр образования детей с ограниченными
возможностями здоровья» по результатам работы за 4 четверть 2018-2019 учебного года.

ПОСТАНОВИЛИ:
На основании Положения о порядке установления стимулирующих выплат

работникам, утвержденного директором ТКОУ РО «Центр образования детей с
ограниченными возможностями здоровья» от 03.11.2017 и в соответствии с
постановлением правительства Ростовской области «Об оплате труда работников
государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений системы образования
Ростовской области, государственных казенных учреждений социального обслуживания
Ростовской области центров помощи детям, оставшихся без попечения родителей» от
09.11.2016 №765

1. Подтвердить выплату стимулирующего характера в сумме 363825 рублей за
результативность деятельности педагогических работникам ГКОУ РО «Центр
образования детей с ограниченными возможностями здоровья»: за 4 четверть 2018-2019
учебного года:

№
п/п

Ф.И.О. педагогического работника Количество баллов

Беликова А.В. 87
Буренко П.Н. 29
Васильева J1.A. 106
Воротникова Т. А. 131
Г орюнова Т.М. 104
Горяева С.Г. 55
Гречишкина Н.Д. 49
Дыкина Ю.А. 76
Евсеева J1.B. 64
Кондратьева Е.С. 20
Костенко Г.П. 59
Красковская Н.Г. 91
Кузнецова Н.Н. 28
Кузьмина Т.Г. 86,5
Лозовенко Л.В. 144,5
Мазниченко Л.В. 88
Мартыненко Г.Ф. 71
Маховая О.П. 17
Мирская Н.А. 85
Негашева Е.А. 92
Орлова В.Ю. 55
Панченко Е.Г. 67
Прач Н.Д. 57
Приймакова Н.Ф. 80
Приходько О.В. 81
Самарова И.Н. (235)
Сиротина Н.А. 79
Сытник Л.В. 109
Сычева Е.А. 137
Токарева М.А. 23
Фомина И.В. 89
Фомкина И.В. 40
Шевченко А.С. 56
Шилкина А.И. 36
Итого 2625

Цена балла составила 138,6 рублей
На рассмотрение комиссии не были предоставлены листы эффективности

следующими педагогическими работниками: Шапошниковой Г.В., Богачевой Э.А.,
Чиркиным С.Н.,

Председатель:
Комиссарова В.В.
Секретарь:
Панченко Е.Г.
Члены комиссии:
Сытник J1.B.
Приходько О.В.
Васильева J1.A.
Мазниченко Л.В..
Мартыненко Г.Ф.